
 

 

VALSTYBINĖS KULTŪROS PAVELDO KOMISIJOS (TOLIAU – PAVELDO KOMISIJA) 

2025 M. BIRŽELIO 27 D.  NUOTOLINIO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

Svarstomas klausimas Laikas Atsakingi 

1. Dėl Dubingių pilies atkūrimo 

iniciatyvos 

10.00–10.45 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Viktorija Gadeikienė 

 

Kviestiniai: 

Dubingių pilies atkūrimo idėjos iniciatorės, 

VšĮ „Dubingių pilies fondas“ steigėjos 

Virginija Dunauskienė ir Eglė Ulienė 

2. Dėl problemų archeologijoje 10.45–11.30 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

dr. Linas Kvizikevičius 

Agnė Žilinskaitė 

Artūras Stepanovič 

3. Dėl Lietuvos Laisvės kovų 

istorinės atminties ir paveldo 

išsaugojimo 

11.30–12.15 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

dr. Linas Kvizikevičius 

Artūras Stepanovič 

4. Dėl kilnojamųjų kultūros 

vertybių įrašymo į Kultūros 

vertybių registrą 

12.15–12.25 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Nijolė Narbutaitė 

 

5. Dėl kilnojamųjų kultūros 

vertybių skelbimo kultūros 

paminklais 

12.25–12.35 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Nijolė Narbutaitė 

6. Dėl Neprivatizuotinų buvusių 

dvarų sodybų sąrašo 

12.35–13.00 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Viktorija Gadeikienė 

 

 

Paveldo komisijos pirmininkė                                         doc. dr. Vaidutė Ščiglienė  

 

 

 

 


